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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-19 Pendahuluan, review manajemen pemasaran 07:30:00 10:00:00 22

2 2022-03-26 Perkembangan manajemen pemasaran 07:30:00 10:00:00 22

3 2022-04-02 Penawaran pasar global 07:30:00 10:00:00 22

4 2022-04-09 Taktik pemasaran 07:30:00 10:00:00 22

5 2022-04-16 Produk Barang dan Merk 07:30:00 10:00:00 19

6 2022-04-23 Produk Jasa dan Merk 07:30:00 10:00:00 19

7 2022-05-14 Harga produk 07:30:00 10:00:00 21

8 2022-05-21 Review 07:30:00 10:00:00 20

9 2022-05-28 Ujian Tengah Semester 07:30:00 09:30:00 19

10 2022-06-04 Manajemen pemasaran 2, promosi penjualan. Hubungan kemasyarakatan 07:30:00 10:00:00 22

11 2022-06-11 Selling 07:30:00 10:00:00 22

12 2022-06-18 Saluran Pemasaran 07:30:00 10:00:00 22

13 2022-06-25 Komunikasi Pemasaran 07:30:00 10:00:00 22
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14 2022-07-16 Branding dan Konten Marketing 07:30:00 10:00:00 20

15 2022-07-23 Review Manajemen Pemasaran 07:30:00 10:00:00 21

16 2022-07-30 Ujian Akhir Semester 07:30:00 09:30:00 19
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-19 2022-03-26 2022-04-02 2022-04-09 2022-04-16 2022-04-23 2022-05-14 2022-05-21 2022-05-28 2022-06-04 2022-06-11 2022-06-18 2022-06-25 2022-07-16 2022-07-23 2022-07-30 Jml

1 2020511098 NURAENI JULIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2020511114 RAPI APRIANSYAH H H H H H H A A H H H H H H H H 14

3 2020511122 JIHAN FARIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2020511124 NURAIDA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2020511128 ANDRIK BAMBANG PRIYONO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2020511135 ITA PURWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2020511141 YUANTI FITRIA H H H H A A H H H H H H H H H H 14

8 2020511144 BILQIS SALMA RIZKY DIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2020511171 TANTI OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2020511191 YULFANY RIZKI GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2020511235 KIKI AKHMAD SULHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2020511272 MAULIDYA ESANDINI H H A A H H H A A H H H H A A A 9

13 2020511298 SYAHDA APRILIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2020511299 INTAN WIDIA AJITAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2020511300 PUSPARANI EKA SUCI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2020511310 SRI MULYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2020511323 NURAISAH H H H H A A A A A A A A A A A A 4



18 2020511325 NURINDAH LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2020511328 FATIMAH TUJAHRO H H H H A A H H A H H H H H H A 12

20 2020511375 RENGGANIS ANNISA SALMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2020511377 ICHSAN MALIK FAJAR A A H H A A H H H H H H H H H A 11

22 2020511378 UJANG SAPUTRA H H H H H H H H A H H H H H H H 15

23 2020511504 REZA WAHYUDI H H H H H H H H H H H H H A H H 15
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511098 NURAENI JULIANTI 100 88 95 93 93 A

2 2020511114 RAPI APRIANSYAH 88 90 95 93 92 A

3 2020511122 JIHAN FARIDA 100 92 97 97 96 A

4 2020511124 NURAIDA LESTARI 100 87 95 95 93 A

5 2020511128 ANDRIK BAMBANG PRIYONO 100 87 0 90 72 B

6 2020511135 ITA PURWATI 100 87 95 95 93 A

7 2020511141 YUANTI FITRIA 88 85 95 95 91 A

8 2020511144 BILQIS SALMA RIZKY DIANA 100 87 95 87 90 A

9 2020511171 TANTI OKTAVIANI 100 85 95 93 92 A

10 2020511191 YULFANY RIZKI GUNAWAN 100 83 95 97 92 A

11 2020511235 KIKI AKHMAD SULHANI 100 87 87 95 92 A

12 2020511272 MAULIDYA ESANDINI 56 83 87 0 53 T

13 2020511298 SYAHDA APRILIA PUTRI 100 90 0 95 75 B+

14 2020511299 INTAN WIDIA AJITAMA 100 88 97 95 94 A

15 2020511300 PUSPARANI EKA SUCI 100 88 97 95 94 A

16 2020511310 SRI MULYANI 100 88 95 95 94 A

17 2020511323 NURAISAH 25 0 0 0 3 T

18 2020511325 NURINDAH LESTARI 100 87 95 93 92 A



19 2020511328 FATIMAH TUJAHRO 75 80 0 0 36 T

20 2020511375 RENGGANIS ANNISA SALMA 100 90 95 92 93 A

21 2020511377 ICHSAN MALIK FAJAR 69 80 87 0 53 T

22 2020511378 UJANG SAPUTRA 94 92 95 92 93 A

23 2020511504 REZA WAHYUDI 94 87 95 95 93 A
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